

معاون اجرایی اداره کل تعزیرات استان خیر داد:

محکومیت ۱۳۷ میلیاردی ارزی یک شرکت

عبرت

زندگی جهنمی با رابطه شیطانی

دیگر تحمل این زندگی را ندارم. نه حوصله خودم را دارم و نه حوصله شوهر و فرزندم را. زن ۳۰ ساله که با خیانت به همسرش زندگی اش را به جهنمی برای خودش تبدیل کرده است از روانشناس کمک می‌خواهد تا راهکاری پیش پای او برای کاهش رنجی که می‌کشد بگذارد. او ماجرای چگونگی رابطه نامشروعش را این گونه تعریف می‌کند که من یک زندگی معمولی داشتم و روزگرم در کنار همسر و دختر ۲ ساله‌ام بدون دغدغه خاصی سپری می‌شد. با وجود آن که شوهرم به لحاظ مادی برای زندگی چیزی کم نمی‌گذاشت و ما از نظر فرهنگی هم با هم مشکلی نداشتیم اما او به نیازهای من توجهی نمی‌کرد ولی با این وجود زندگی عادی ما سپری می‌شد. حدود ۲ سال پیش، یک گوشی جدید با امکانات به روز خریدم و با تشویق اطرافیانم، به عضویت شبکه‌های مجازی در آمدم. شبی پسری یک مطلب عاشقانه برابم فرستاد، که به آن توجهی نکردم اما او ۱۰ بار دیگر هم برای من مطلب عاشقانه فرستاد، که در پاسخ به این سوال که چرا برای من مطلب عاشقانه می‌فرستد گفت که از من خوشش آمده است و وقتی که به او گفتم شوهر و فرزند دارم گفت که فقط می‌خواهد دوستی اجتماعی با من در فضای مجازی داشته باشد و برایش دیدن من اهمیتی ندارد. با صحبت هایش من که همیشه کمبود گفت و گوی صمیمانه و عاشقانه را در زندگی ام احساس می‌کردم پذیرفتم که با او در فضای مجازی رابطه داشته باشم.

ما به مدت یکسال با یکدیگر در فضای مجازی تبادل اطلاعات می‌کردیم و در این مدت به شدت به حرف های عاشقانه او وابسته شدم و مشکلات ناشویی با همسرم را با او در میدان گذاشتم. او پس از گذشت یک سال از من خواست که با هم قرار بگذاریم و از نزدیک همدیگر را ببینیم. بعد از دیدار ما، به او بیشتر ملاحظه مند شدم و وقتی که گفت به خانه اش بروم خیلی زود پذیرفتم. با این دیدار من دیگر اسیر او شدم و با آن‌که متوجه شدم او همزمان با ۲ دختر دیگر هم رابطه دارد اما به اندازه ای به او وابسته شده بودم که تمام هفته را منتظر بودم تا به خانه او بروم.

هر چه وابستگی من به او بیشتر می‌شد در مقابل نفرتم از همسرم هم بیشتر می‌شد. من دیگر تحمل زندگی با همسرم را نداشتم اما به خاطر فرزندم تحمل می‌کردم و چیزی نمی‌گفتم اما همسرم از این که من نسبت به او بسیار سرد شده بودم بسیار شاکی بود و مدام از من پیش خانواده ام شکایت می‌کرد. با این شرایط من با خودم می‌گفتم به زندگی با شوهرم ادامه می‌دهم اما رابطه ام را با پسر مورد علاقه ام هم ترک نمی‌کنم ولی هیچ وقت به این فکر نکردم که تا کی می‌توانم به این رابطه ادامه دهم.

سرانجام اتفاقی که به آن فکر نمی‌کردم افتاد و روزی آن پسر گفت که قصد ازدواج دارد و دیگر نمی‌خواهد به روابطش با دختران ادامه دهد. من ابتدا فکر می‌کردم می‌توانم تحمل کنم اما بعد از گذشت ۲ هفته طاقتم طاق شد و به پسر مورد علاقه ام التماس کردم که به رابطه با من ادامه دهد اما او گفت که ازدواج کرده است و از این پس می‌خواهد که پاک زندگی کند. هم اکنون حدود ۲ ماه از قطع رابطه ما می‌گذرد و من دیگر حوصله هیچ کس حتی بچه ام را ندارم و زندگی دیگر برای من اهمیتی ندارد. حالا از کرده خودم به شدت پشیمانم و عذاب وجدان دارم.اما پشتیبانی سودی نداردو احساس گناه به شدت آرام می‌دهد.

جرتقیل پاسارگاد
۰۹۲۲۰۸۲۵۵
یزدانی ۰۹۱۵۱۸۴۱۰۳۶

به یک نفر بازاریاب جهت کار

در ماشین های اداری نیاز مندیم.

۰۹۱۵۱۸۸۱۵۶۹
۰۵۸۳۲۲۱۱۳۵۳
۰۵۸۳۲۲۴۸۵۰۷

۰۹۲۴۰۷۲۷۷

مازرای شیرین و پندآموز رتوق حکایت
هر روز صفحه «مشرقی سلام»

یک شرکت در خراسان شمالی به پرداخت ۱۳۷ میلیارد و ۹۷۲ میلیون ریال جریمه در حق شاکی محکوم شد.معاون اجرایی اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان شمالی با اعلام این خبر به خبرنگار ما گفت: این شرکت به اتهام اجرا نکردن تعهدات خود در قبایل

دریافت ارز و خدمات دولتی از یکی از بانک های عامل محکوم به پرداخت این مبلغ در حق این بانک شده است. به گفته «نجفی» این تخلف با شکایت بانک از این شرکت در اداره کل تعزیرات استان پیگیری شد که پس از مشخص شدن استفاده ۳ میلیون و ۴۴۹

هزار و ۳۰۰ یوروبی شرکت از این بانک و عمل نکردن به تعهدات خود در قبایل واردات، دریافت ارز و خدمات دولتی به پرداخت همین مبلغ به نرخ روز محکوم شد. «شهری» سرپرست اجرای احکام اداره کل تعزیرات استان نیز در این باره اظهار داشت: این شرکت در سال

۸۹ از خدمات دولتی و ارزی یکی از بانک های عامل به عنوان واردات ورق های فولادی استفاده کرده و با مشخص شدن اتهام آن در اجرا نکردن تعهداتی در قبایل بانک در اداره کل تعزیرات استان و شعبه دوم تجدید نظر این اداره به پرداخت ۱۳۷ میلیارد و ۹۷۲

میلیون ریال در حق شاکی و پرداخت همین میزان جریمه در حق دولت محکوم شد و با اعتراض متهم به رأی دادگاه شعبه عالی تجدید نظر در تهران، پرداخت ۱۳۷ میلیارد و ۹۷۲ میلیون ریال در حق شاکی را در رأی نهایی خود تعیین کرد.

اجرای احکام عاملان قتل جنگل بان راز و جرگلانی

احکام عاملان قتل جنگل بان ۲۶ ساله راز و جرگلانی اجراشد.

صدای گوشی همراه جنگل بان ۲۶ ساله به صدا در می آید و فردی آن طرف خط می گوید که ... دوباره گوسفندانش را برای چرا وارد محیط قرق شده و اراضی ملی کرده است.

جنگل بان جوان همچون گذشته با جدیت بر موتورسیکلت سازمانی سوار می شود و به سمت دره باغ تنگه راز به راه می افتد تا مانع تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی شود.

او با رسیدن به دره باغ متوجه می شود صاحب گله، همان متخلفی است که پیش از این نیز ۲ بار او را به دلیل چرای دام در مراتع ملی به مراجع قضایی معرفی کرده است اما او این بار هم بی توجه به اخطارها گوسفندانش را برای چرا به منطقه حفاظت شده آورده است. او وارد بحث با صاحب گله و چوپانش می شود و صاحب گله در این حین با چوب دستی اش ضربه ای به سر جنگل بان می زند و او از بلندی به پایین پرت می شود. با پایین افتادن جنگل بان چوپان گله به صاحب گله می گوید اگر جنگل بان زنده بماند برای آن ها در دسر می شود پس بهتر است او را با چاقو بکشند و جسد را در جایی مخفی کنند. چوپان چاقو را به صاحب گله می دهد و او چند ضربه بر پیکر جنگل بان وارد می کند اما وقتی متوجه می شوند که او هنوز نمرده است نخ کاپشن جنگل بان را در می آورند و با آن او را به قتل می رسانند. آن ها ابتدا موتور جنگل بان

یک سننول خیر داد:

معرفی ۴۲ فروشنده غیرمجاز شیر به مراجع قضایی

دستگاه های عضو زیر کار گروه از ۳۸۵ مرکز عرضه این فرآورده ها، واحدهای متخلف از ادامه کار منع شدند و پرونده ۴۲ فرد متخلف نیز که به توصیه های بازرسان بهداشتی بی توجه بودند، به مراجع قضایی ارجاع داده شد.وی ادامه داد: با اجرای این طرح،

۲۷ مرکز عرضه لبنیات و خواربارفروشی در بجنورد که دارای شرایط نسبی بهداشتی موردنظر و فضای کافی بودند، ساماندهی و به دستگاه شیر سردکن مجهز شدند. وی افزود: همچنین تاکنون ۶ کارگاه تولید و بسته بندی لبنیات سنتی با تأمین ضوابط و

شرایط ابلاغی، موفق به دریافت مجوز بهداشتی تولید و عرضه ماست محلی با برچسب شناسه و درج تاریخ تولید محصول شده اند؛ بنابراین به شهروندانی که قصد تهیه شیر و ماست محلی دارند، توصیه می شود از مراکز یادشده خرید کنند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی

خراسان شمالی

شوک

اشتباه پزشکی و

یتیمی کودک ۲۰
روزه
گروه حوادث- فقط ۲۰ روز از زایمان

همسرم وبه دماغ آمدن دومین فرزندمان گذشته بود که به علت تشخیص اشتباه یک پزشک، برای همیشه زندگی آرام و خوب مان، خراب شد.

همسرم به علت دردهای شکمی بسیار پس از زایمان به یک پزشک متخصص زنان و زایمان مراجعه و پزشک، عامل دردهایش را عوارض پس از زایمان و طبیعی عنوان کرد و گفت به مرور زمان حال همسرم خوب می شود. عصر بیستمین روز تولد فرزندمان، همسرم پس از تحمل بیمارستان ... منتقل کردیم و پس از انجام آزمایش و رادیولوژی مشخص شد که آپاندیس همسرم ترکیده و او به دلیل پخش شدن عفونت در خونش به کما رفته است.

همسرم که فقط ۲۷ بهار را پشت سر گذاشته بود، ۲ روز در کما بود و بعد برای همیشه من و ۲ فرزندمان را ترک کردو از دنیا رفت و ما ماندیم ویک عمر عذاب وجدان به خاطر اعتماد به حرف آن پزشک که با تشخیص اشتباه خود، زندگی را برای مان جهنم کردو همسر من و مادر فرزندانم را از ما گرفت.

ما ماندیم و این سؤال در ذهنمان که چگونه می شود یک پزشک حتی یک سونوگرافی برای دردهایی از این قبیل تجویز نکند و نتواند بین دردهای شکمی بعد از زایمان و درد آپاندیسیت تفاوتی قائل شود.

به راستی پاسخ زندگی هایی را که به علت اشتباهات برخی پزشکان خراب و دچار مشکل می شود، چه کسی خواهد داد؟ آیا اصلا چنین اشتباهاتی قابل جبران است؟

مکری بستر مجلس

با کیفیت ترین مبل های تهران

با ۲ سال ضمانت کیفیت

۵ سال خدمات پس از فروش

نقد و اقساط ۱۲ ماهه



بجنورد، حد فاصل چهارراه قیام و میدان کارگر

۰۹۱۵۹۸۴۹۰۰۵ ۰۵۸-۳۲۲۳۶۹۴۹ **ایزانلو**

۰۹۲۳۶۲۸۸

۰۹۲۰۱۵۲۲